
36 Jindřich Rychtařík 2014 Nižbor - Beroun 1

84 Jáchym Višňa 2014 Balvan Rudná 2

109 Petr Šach 2014 Biatlonklub Beroun 3

82 Hana Pacnerová 2014 Biatlon Beroun 4

113 Johana Čeřovská 2015 NWS 5

147 Jan Lachman 2015 6

29 Linda Blažková 2015 Bohemia sport Žatec XXX

129 Tomáš Pintíř 2012 1

88 Václav Petrášek 2012 Rudná 2

112 Jan Čeřovský 2012 NWS 3

142 Viktorie Míková 2013 Hýskov 4

68 Metod Fikes 2012 Kačice 5

146 Tina Kroll 2012 Vráž 6

148 Lenka Lachmanová 2012 7

97 Antonín Žitný 2013 Koťata 8

135 Holý Vojtěch 2013 Beroun 9

110 Štěpán Kudrna 2012 Balvan Rudná 10

81 Marek Pacner 2013 Biatlon Beroun 11

136 Markéta Holá 2013 Horní Počernice 12

65 Matěj Kalita 2013 MŠ Albrechticka 13

59 Matyáš Vlček 2013 Loosova 14

116 Amálie Votrubová 2012 Balvan Rudná 15

117 Marie Votrubová 2012 Balvan Rudná 16

128 Jan Pintíř 2010 1

130 Karolína Němcová 2010 Loděnice 2

138 Jonáš Bareš 2010 Rudná 3

122 Matyas Jelen 2010 ŠSK Ujezd nad lesy 4

119 Justyna Tudzaroffova 2010 5

63 Antonín Čejka 2010 Kotlářka Praha 6

107 Vojtěch Slepička 2010 Rudná 7

118 Helena Šmejkalová 2010 Balvan Rudná 8

144 Radim Petráš 2010 9

27 Štěpán Blažek 2011 Bohemia sport Žatec 10

17 Michal Levák 2010 Rudná 11

137 Aneta Holá 2010 Horní Počernice 12

71 Kryštof Čakrt 2011 atletico cakrtico 13

58 Tobiáš Vlček 2011 Loosova 14

35 Jakub Rychtařík 2011 Nižbor - Beroun špatná kategorie

ŠKVRŇATA Š1 (0-2 roky) 50m

ŠKVRŇATA Š2 (3-4 roky) 200m

ŠKVRŇATA Š3 (5-6 let) 300m

Výsledková listina 18. Balvanova běhu 2016



94 Amélie Varagnat 2008 Nučice 05:03,4 1

30 Iva Blažková 2009 Bohemia sport Žatec 05:17,8 2

125 Hana Mikešová 2009 CK Vinohradské šlapky 05:20,6 3

14 Martina Dejmová 2009 Balvan Rudná 05:31,3 4

5 Magdalena Slánská 2008   05:49,4 5

150 Natálie Hnátková 2009 Nučice 06:00,1 6

4 Veronika Slánská 2008   06:10,3 7

66 Lucie Kalitova 2009 Fittime Kbely 06:27,8 8

15 Julie Meierová 2009 BALVAN RUDNÁ 07:18,8 9

121 Lukas Jelen 2008 ŠSK Ujezd nad lesy 04:00,6 1

132 Matěj Žilka 2008 ŠSK Újezd nad Lesy 04:19,8 2

34 Jan Rychtařík 2009 Nižbor - Beroun 05:47,4 3

72 Vojtěch Čakrt 2009 06:41,1 4

115 Antonín Votruba 2009 Balvan Rudná 07:23,1 5

140 Matěj Slezák 2008 Praha 1 XXX 6

141 Barbora Míková 2007 Loko Beroun 04:13,0 1

126 Veronika Zimová 2006 SK Rudná 04:38,6 2

133 Veronika Bloudková 2007 Atipic 04:48,4 3

92 Petra Kropáčová 2006 TJ Sokol Radotín 05:03,8 4

127 Eliška Lukšová 2006 Atlatika Jižní Město 05:08,8 5

9 Vojtěch Dejm 2006 Balvan Rudná 04:30,5 1

106 Lukáš Slepička 2006 Balvan Rudná 04:30,8 2

120 Tomas Jelen 2006 ŠSK Ujezd nad lesy 04:32,4 3

13 Ondřej Dejm 2006 Balvan Rudná 04:43,4 4

79 Filip Bečvář 2006 Biatlonklub Beroun 04:51,0 5

124 Štěpán Mikeš 2007 CK Vinohradské šlapky 05:10,7 6

108 Ondra Pacner 2007 Biatlonklub Beroun 05:11,1 7

8 Monika Florová 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 08:56,9 1

114 Dominika Hyťhová 2002 Mýto 09:21,0 2

50 Aneta Smetanová 2005 Loko Beroun 09:38,2 3

111 Kristyna Madarászová 2002 Balvan Rudná 10:55,7 4

134 Lucie Bloudková 2003 Atipic 11:07,3 5

149 Alžběta Cihelková 2005 Balvan Rudná 11:30,0 6

131 Eva Mrázková 2002 Balvan Rudná 11:53,8 7

6 Kateřina Bímová 2004   12:01,0 8

123 Bára Zárubová 2002 Balvan Rudná 12:02,1 9

52 Michal Smetana 2003 AFK Loděnice 08:28,7 1

143 Štěpán Petráš 2004 Balvan Rysové 10:30,6 2

145 Petr Mendl 2005 13:28,1 3

42 Aneta Uxová 2000 URT Beroun 29:11,2 1

45 Hana Poledníčková 2000 Balvan 31:27,3 2

77 Alžběta Tůmová 2001 Praha 5 37:10,8 3

21 Jakub Žák 2001 Tachlovice 22:04,0 1

12 František Novosad 1999 Balvan Rudná 23:59,0 2

76 Daniel Tůma 2001 Praha 5 26:01,3 3

74 Adam Příbrský 2000 Balvan Rudná 26:59,3 4

Dívky D3Ž (11-14let) 2 km

Slečny D4Ž (15-17let) 5,5 km

MLADÍCI D4M (15-17let) 5,5 km

Holky D1Ž (7-8let) 1 km

Kluci D1M (7-8let) 1 km

Holky D2Ž (9-10let) 1 km

Kluci D2M (9-10let) 1 km

JINOŠI D3M (11-14let) 2 km



88 Vladěna Hrstková 1987 Chrustenice 23:25,4 1

100 Zuzana Skácelová 1998 24:24,6 2

48 Adela Jordáková 1993 Nučice 26:21,0 3

49 Markéta Jordáková 1993 Nučice 28:31,3 4

20 Magdalena Kočová 1989 Praha 4 30:12,0 5

47 Julie Gonzálezová 1992 30:29,1 6

103 Marcela Vybíralová 1984 Neběžíš, nepřepínej! 33:46,2 7

105 Ivana Černá 1982 Neběžíš, nepřepínej! 35:05,0 8

26 Alena Hábltová 1983 Balvan Rudná 35:47,2 9

31 Žaneta Blažková 1982 Bohemia sport Žatec 37:14,3 10

69 Pavel Losenský 1977 TJ Sokol UNHOŠŤ 19:03,6 1

62 Radek Horálek 1980 Veselý Výlet 19:24,8 2

80 Martin Pacner 1978 Biatlon Beroun 20:27,3 3

61 Lukáš Jirák 1981 ÉSL HUMPOLEC 21:11,7 4

17 Štěpán Zahradník 1997 TriSK ČB 21:21,0 5

38 Michal Veselský 1980 INEX-SDA 22:24,4 6

70 Ondřej Čakrt 1979 atletico cakrtico 22:29,4 7

64 Jan Kalita 1979 VKL 22:38,1 8

54 Filip Mikeš 1977 CK Vinohradské šlapky 23:07,8 9

25 Pavel Čeřovský 1978 NWS 23:10,7 10

46 Tomáš Poledníček 1998 Balvan Rudná 23:16,3 11

39 Jakub Vinčálek 1979 Praha 6 24:07,7 12

95 Matěj Civín 1990 Vepřek team 24:08,2 13

98 Jiří Háblt 1991  24:49,5 14

10 Boris Bucha 1981 Crossfit Commited 25:44,4 15

28 Miroslav Blažek 1978 Bohemia sport Žatec 26:13,3 16

37 Radek Lepič 1990 SK Chyňava 27:06,7 17

96 Jakub Žitný 1983 Koťata :) 27:39,3 18

57 Ivan Vlček 1981 Loosova 30:07,3 19

44 Robért Gerec 1990 Plzeň 32:42,3 20

104 Michal Černý 1984 Neběžíš, nepřepínej! 35:05,5 21

51 Monika Smetanová 1973 Smetana team 25:15,7 1

2 Hana Rottová 1981 Balvan Rudná 25:32,3 2

7 Štěpánka Trnková 1973 ŠSK Újezd nad Lesy 26:31,9 3

87 Hana Lepičová 1974 Sri Chinmoy Marathon Team 29:32,2 4

33 Anna Rychtaříková 1978 Nižbor - Beroun 32:31,1 5

3 Petra Slánská 1977   32:48,2 6

55 Jitka Kastnerová 1976 38:38,0 7

67 Metoděj Fikes 1967 Maratonklub Kladno 20:50,2 1

18 Jiří Sladký 1967 KPO 21:44,0 2

101 Petr Bloudek 1972 DGP 22:33,9 3

23 Ondřej Žák 1972 Tachlovice 23:38,3 4

11 David Slánský 1976   23:48,0 5

78 Jan Bečvář 1972 Biatlonklub Beroun 23:49,3 6

53 Michal Smetana 1973 Smetana team 23:52,1 7

40 Michal Mařík 1975 Praha 26:03,3 8

102 Zbyněk Blecha 1972 Tekapo 26:15,2 9

93 Eddy Varagnat 1974 Nučice 26:50,2 10

85 Karla Mališová 1960 USK Praha 24:20,7 1

19 Alena Kočová 1962 KPO 27:15,7 2

91 Ladislava Kropáčová 1969 Nučice 28:08,3 3

Veteránky ŽENY B (45 a více let)  5,5 km

ŽENY (18-34 let) 5,5 km

MUŽI (18-39let) 5,5 km

Veteránky ŽENY A (35-44 let)  5,5 km

Veteráni MUŽI A (40-49 let)  5,5 km



86 Tomáš Rychecký 1966 H-H Smíchov 21:35,1 1

90 Petr Rada 1964 Chrustenice 23:56,9 2

32 Petr Velehradský 1959 Nučice 24:29,9 3

41 Tomáš Uxa 1965 URT Beroun 25:56,8 4

75 Zdeněk Tůma 1960 Praha 5 26:08,9 5

99 Zdeněk Skácel 1958 27:02,7 6

43 Leoš Gál 1959 Vyšehrad Praha 27:21,3 7

73 Dušan PŘÍBRSKÝ 1965 KPO 27:26,6 8

69 Pavel Losenský 1977 TJ Sokol UNHOŠŤ 19:03,6 1

62 Radek Horálek 1980 Veselý Výlet 19:24,8 2

80 Martin Pacner 1978 Biatlon Beroun 20:27,3 3

67 Metoděj Fikes 1967 Maratonklub Kladno 20:50,2 4

61 Lukáš Jirák 1981 ÉSL HUMPOLEC 21:11,7 5

17 Štěpán Zahradník 1997 TriSK ČB 21:21,0 6

86 Tomáš Rychecký 1966 H-H Smíchov 21:35,1 7

18 Jiří Sladký 1967 KPO 21:44,0 8

21 Jakub Žák 2001 Tachlovice 22:04,0 9

38 Michal Veselský 1980 INEX-SDA 22:24,4 10

70 Ondřej Čakrt 1979 atletico cakrtico 22:29,4 11

101 Petr Bloudek 1972 DGP 22:33,9 12

64 Jan Kalita 1979 VKL 22:38,1 13

54 Filip Mikeš 1977 CK Vinohradské šlapky 23:07,8 14

25 Pavel Čeřovský 1978 NWS 23:10,7 15

46 Tomáš Poledníček 1998 Balvan Rudná 23:16,3 16

88 Vladěna Hrstková 1987 Chrustenice 23:25,4 17

23 Ondřej Žák 1972 Tachlovice 23:38,3 18

11 David Slánský 1976   23:48,0 19

78 Jan Bečvář 1972 Biatlonklub Beroun 23:49,3 20

53 Michal Smetana 1973 Smetana team 23:52,1 21

90 Petr Rada 1964 Chrustenice 23:56,9 22

12 František Novosad 1999 Balvan Rudná 23:59,0 23

39 Jakub Vinčálek 1979 Praha 6 24:07,7 24

95 Matěj Civín 1990 Vepřek team 24:08,2 25

85 Karla Mališová 1960 USK Praha 24:20,7 26

100 Zuzana Skácelová 1998 24:24,6 27

32 Petr Velehradský 1959 Nučice 24:29,9 28

98 Jiří Háblt 1991  24:49,5 29

51 Monika Smetanová 1973 Smetana team 25:15,7 30

2 Hana Rottová 1981 Balvan Rudná 25:32,3 31

10 Boris Bucha 1981 Crossfit Commited 25:44,4 32

41 Tomáš Uxa 1965 URT Beroun 25:56,8 33

76 Daniel Tůma 2001 Praha 5 26:01,3 34

40 Michal Mařík 1975 Praha 26:03,3 35

75 Zdeněk Tůma 1960 Praha 5 26:08,9 36

28 Miroslav Blažek 1978 Bohemia sport Žatec 26:13,3 37

102 Zbyněk Blecha 1972 Tekapo 26:15,2 38

48 Adela Jordáková 1993 Nučice 26:21,0 39

7 Štěpánka Trnková 1973 ŠSK Újezd nad Lesy 26:31,9 40

93 Eddy Varagnat 1974 Nučice 26:50,2 41

74 Adam PŘÍBRSKÝ 2000 Balvan Rudná 26:59,3 42

99 Zdeněk Skácel 1958 27:02,7 43

37 Radek Lepič 1990 SK Chyňava 27:06,7 44

19 Alena Kočová 1962 KPO 27:15,7 45

43 Leoš Gál 1959 Vyšehrad Praha 27:21,3 46

73 Dušan PŘÍBRSKÝ 1965 KPO 27:26,6 47

96 Jakub Žitný 1983 Koťata :) 27:39,3 48

91 Ladislava Kropáčová 1969 Nučice 28:08,3 49

49 Markéta Jordáková 1993 Nučice 28:31,3 50

42 Aneta Uxová 2000 URT Beroun 29:11,2 51

Celkové pořadí v cíli bez rozdílu kategorií - 5,5 km

Veteráni MUŽI B (50 a více let)  5,5 km



87 Hana Lepičová 1974 Sri Chinmoy Marathon Team 29:32,2 52

57 Ivan Vlček 1981 Loosova 30:07,3 53

20 Magdalena Kočová 1989 Praha 4 30:12,0 54

47 Julie Gonzálezová 1992 30:29,1 55

45 Hana Poledníčková 2000 Balvan Rudná 31:27,3 56

33 Anna Rychtaříková 1978 Nižbor - Beroun 32:31,1 57

44 Robért Gerec 1990 Plzeň 32:42,3 58

3 Petra Slánská 1977   32:48,2 59

103 Marcela Vybíralová 1984 Neběžíš, nepřepínej! 33:46,2 60

105 Ivana Černá 1982 Neběžíš, nepřepínej! 35:05,0 61

104 Michal Černý 1984 Neběžíš, nepřepínej! 35:05,5 62

26 Alena Hábltová 1983 Balvan Rudná 35:47,2 63

77 Alžběta Tůmová 2001 Praha 5 37:10,8 64

31 Žaneta Blažková 1982 Bohemia sport Žatec 37:14,3 65

55 Jitka Kastnerová 1976 38:38,0 66


